
ZARZĄDZENIE NR 1589/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie weryfikacji poprawności stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.)  Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić weryfikację poprawności stosowanych okresów i stawek amortyzacyjnych środków 
trwałych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Weryfikację należy przeprowadzić w terminie do dnia 15 stycznia 2023 r. 

§ 3. Do przeprowadzenia weryfikacji wyznaczam komisję w składzie: 

1) Mariusz Arcyz – przewodniczący; 

2) Anna Kusińska – członek; 

3) Przemysław Brzuzy – członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w zarządzeniu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


